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Drage čitateljice i čitatelji,
poštovani partneri,

i u ovom broju časopisa donosimo novosti iz svijeta okova za 
namještaj, građevinsku stolariju, strojeva za obradu drva te o našim 
novim uslugama. Bogat sadržaj ovog časopisa zahvaljujemo našoj 
širokoj paleti proizvoda, a u ovom broju možete više pročitati o 
modernoj i praktičnoj LED traci Flexyled našeg dugogodišnjeg 
dobavljača rasvjete Domus Line ili regalnom sustavu Smartcube 
i okviru za regal Smartframe tvrtke Schüco. Peka nam također 
donosi na tržište novitet - visoku izvlačnu kolonu Pleno Plus u 
novim izvedbama. U današnjem svijetu koji se brzo mijenja, mi u 
Schachermayeru uvijek tražimo nove ideje koje se, uz optimalnu 
kombinaciju proizvoda i materijala, mogu ostvariti. Ta raznolikost 
je vidljiva u aktualnoj ponudi proizvoda Schachermayera. Tvrtka 
Winkhaus već je generacijama sinonim za sigurnost i kvalitetu 
kada je riječ o sustavima zaključavanja, a u skladu s digitalnom 
revolucijom, kreirala je i u svoju ponudu uvrstila  inovativne, 
elektroničke sustave zaključavanja. 
Schachermayeru u Linzu planira nadogradnju skladišnog prostora i 
preuzimanje robe te urede na više katova u velikom građevinskom 
projektu okrenutom prema budućnosti "SCH 2020".
Najvažniji ovogodišnji događaj, svakako je bio Kućni sajam za 
Schachermayer partnere, održan u petak 13. rujna u Zagrebu, koji 
je okupio preko 500 posjetitelja, naših poslovnih partnera, aktivnih i 
potencijalnih novih kupaca te domaće i strane dobavljače. Izložbeni 
prostor potpuno smo renovirali i uredili prije dvije godine, a povodom 
ovogodišnjeg kućnog sajma dodali smo razne novitete kao što 
su tri vrste okova za ulazna vrata, rasvjeta, okov za garderobu, 
izvlačne kuhinjske kolone, sustavi kanti za razvrstavanje otpada te 
alu okvire. 

Više o prezentiranim novitetima u izložbeno-prodajnom salonu, 
novoj usluzi koju Schachermayer nudi te o strojevima za obradu 
drva možete pročitati na sljedećim stranicama. 

Nataša Dopsaj
Marketing / Unapređenje prodaje
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SCHACHERMAYER KUĆNI 
SAJAM 13. RUJAN 2019.

Kućni sajam za Schachermayer partnere, 
održan u petak 13. rujna u Zagrebu, okupio 
je preko 500 posjetitelja, naših poslovnih 
partnera, aktivnih i potencijalnih novih 
kupaca te domaće i strane dobavljače.

Sajam je počeo u 10:00 sati 

prezentacijom novih izloženih 

eksponata iz dva glavna područja 

poslovanja – Stanovanje i Građevina, 

koji su bili izloženi u našem prodajno-

izložbenom salonu. Izložbeni prostor 

potpuno smo renovirali i uredili prije dvije 

godine, a povodom ovogodišnjeg kućnog 

sajma dodali smo razne novitete kao što 

su tri vrste okova za ulazna vrata, rasvjeta, 

okov za garderobu, izvlačne kuhinjske 

kolone, sustavi kanti za razvrstavanje 

otpada te alu okvire.  

Treća skupina proizvoda iz područja 

Proizvodnja, koja obuhvaća ručne 

električne alate i strojeve za obradu drva, 

prezentirana je u zasebnim prostorijama u 

prizemlju naše zgrade. 

Početkom rujna odjel za izradu 

standardnih, sigurnosnih, sistemskih 

cilindara i ključeva počeo je s radom, 

tako da su se za vrijeme kućnog sajma 
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posjetitelji mogli upoznati s mogućnostima 

koje ova naša nova usluga nudi. 

Više o prezentiranim novitetima, novoj 

usluzi koju Schachermayer nudi te 

o strojevima za obradu drva možete 

pročitati na sljedećim stranicama.

Osim poslovnih tema i sadržaja, 

posjetitelji kućnog sajma mogli su uživati i 

u glazbenom programu, ukusnom roštilju, 

obilnom i bogatom bifeu i dobrom vinu. 

Zahvaljujemo našim kupcima, 

dobavljačima i ostalim partnerima na 

velikom odazivu, sudjelovanju i jačanju 

uspješne poslovne suradnje!                                              

                                            Nataša Dopsaj
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DOMUS LINE FLEXYLED SE H4

Flexyled SE H4 je linearna silikonom obložena LED traka 

od 12 Vdc s bočnom projekcijom. Dizajnirana je za brzu i 

jednostavnu ugradnju u  utor u ploči dimenzija 4 mm x 10 

mm. Idealno za ormare, ostave i ispod ormara. Njegovo 

super fleksibilno kućište čini ga savršenim za kreativne 

instalacije rasvjete jer se može savijati. Flexyled SE H4 

je razvijen korištenjem nove tehnologije ekstruziranja  

silikonskih materijala. Dostupno u tri prednaponska 

modula veličine 1000, 2000 i 3000 mm. Ugradnja 

kolekcije SE-H4 ne zahtjeva ljepilo ili traku. 

Br. art. 103377434 - 103377439

STROPNA RASVJETA PLINTHY

Sitna stropna svjetiljka za male dekorativne 

svjetlosne točkice npr. "zvjezdano nebo". 

Napomena:

Priključni kabel i kabel od 700 mm s LED spojkom 

za priključivanje daljnjih Plinthy svjetiljka.

Dozvoljeno priključiti maksimalno 10 lampica.

NOVI IZLOG S TRI MODELA VRATA

Sobna vrata s BAKA spojnicama (102265467) i MACO bravom (102220683).

Sobna  vrata s KOBLENZ spojnicama K6700 (102265508) i magnetnom bravom (102221621).

Sobna vrata s TECTUS spojnicama TE340 F1 (102265201), bravom GEGE i tipkovnicom CODY T4 

za otvaranje na struju (102269754), s eletrootvaračem (102275901).

NOVITETI U IZLOŽBENO PRODAJNOM SALONU
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VOLPATO MODULARNI SUSTAV STILI

Sustav Stíli može se koristiti u cijelom stambenom prostoru: u spavaćoj sobi - od poda 

do stropa kao garderobni ormar; u dnevnoj sobi kao ugrađeni zid / knjižnica ili kao 

pregrada između dva različita prostora. Srednja armatura koristi se kao spoj između 

zida i vertikalne konstrukcije, koji cijeloj konstrukciji daje veću krutost i čvrstinu. 

Link za video prezentaciju: https://www.youtube.com/watch?v=rMbxR3L-vtQ

SCHÜCO SUSTAVI 
METALNIH POLICA

Sustav regala Smartcube i Smartframe daje  

elegantnu geometriju profila svakoj sobi. Moguće 

ga je proširiti, integrirati u postojeće koncepte 

namještaja, pored zida pojedinačno ili kao grupu, 

iznad ili ispod drugih sustava.  

Dizajn sustav Openstyle se može koristiti kao 

fiksna ili pomična jedinica, a kada je riječ o dizajnu 

kao razdjelnik za sobe, atraktivno udubljenje ili 

oblaganje. 

Postolje stolova Cone svojom elegancijom i 

jasnoćom te skladnom geometrijom profila ovaj 

okvirni sustav skladno zaokružuje svaku kuhinju, 

dnevni boravak ili ured. 

VAUTH SAGEL VS 
TAL GATE PLANERO 
izvlačna kolona, lava siva, ŠK 450, V 1450-1700 mm 

Opis proizvoda: maksimalno skladištenje i optimalan pristup, EasyFit: montaža okvira bez 

uporabe alata na donjoj vodilici.

Opseg isporuke: nosivi okvir, Planero košare, prihvatnik, vodilica

Br. art. 103378391

NOVITETI U IZLOŽBENO PRODAJNOM SALONU

Više informacija

web sch-hr.sch.local/webkatalog
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IZRADA SIGURNOSNIH SISTEMSKIH KLJUČEVA I CILINDARA

NOVA USLUGA U SCHACHERMAYERU

Silca Futura PRO stroj za izradu ključeva, graviranje ključeva i cilindara
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IZRADA SIGURNOSNIH SISTEMSKIH KLJUČEVA I CILINDARA

NOVA USLUGA U SCHACHERMAYERU rujna
2019

od

Ekskluzivna izrada i distribucija 

sigurnosnih cilindara i ključeva 

keyTec RPS, koju je u Hrvatskoj 

dobio samo Schachermayer - na što 

smo izuzetni ponosni. Schachermayer, 

kao licencni partner, nuditi će uslugu 

izrade sistema zaključavanja, veliku 

paletu sigurnosnih brava sa zatvaračima 

i najnovija tehnološka rješenja kada 

je u pitanju organizacija i sigurnost 

zaključavanja. Osnovna namjena 

sigurnosnih cilindara i ključeva je zaštititi 

ulazna vrata koja predstavljaju najvažniju 

kariku u sustavu zaštite, budući su ona 

tradicionalno prvo mjesto interesa svih 

potencijalnih provalnika.

Odgovarajuće stanje skladišta i jaka 

logistika omogućiti će ispunjavanje 

individualnih potreba u vrlo kratkom 

vremenu.

keyTec RPS je inovativni sistem tvrtke 

Winkhaus za male i srednje sisteme s 

grupnim i generalnim ključevima. Nova 

zaštita od kopiranja za veću sigurnost! 

To znači da samo ovlaštene osobe mogu 

izraditi kopiju ključa. Dodatna zaštita se  

postiže pomoću specijalnog izdignutog 

rebra, koje se u cilindru očitava pomoću 

zaporne kugle. Dodatni trnovi na rebru za 

veću kombinatoriku.

Standard:  

DIN 18252 i EN 1303

Izvedbe: 

Različite izvedbe cilindara, polucilindara, 

cilindara sa kuglom, lokota

Cilindar: 

Zaštićeni, paracentrični profil

Sigurnosna kartica

Sistem s 5 kaljenih čeličnih trnova 

(dodatno do 8 radijalnih trnova sa strane)

Ključ:

Ergonomski ključ, materijal novo srebro

Kapice ključa u različitim bojama

Vrat ključa 13,5 mm za sve sigurnosne 

okove

Dodatno rebro na ključu kao tehnička 

zaštita od kopiranja

                                               Zoran Trogrlić

Početkom rujna službeno će s 
radom započeti odjel za izradu 
standardnih, sigurnosnih, sis-
temskih cilindara i ključeva re-
nomiranog i svjetski poznatog 
proizvođača Winkhaus. 

Sistemski cilindar keyTec RPS

Više informacija na SCH 

web stranici

web sch-hr.sch.local/www
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INTERIJER SA 
STILOM
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Dobar stil se ima ili se poznaje 

netko tko ga ima. Snovi o vlastita  

"četiri zida", koji istodobno 

ujedinjuju estetiku i udobnost, se mogu 

ostvariti. Moderan, stilski dizajn interijera 

ne mora biti hladan. Na primjer, izbor boja 

kod uređivanja kuće s bazenom je zbog 

mediteranske teme odmah bio jasan: 

bijela s naglascima u svijetloj nijansi 

plave (velika slika, slika na desnoj strani). 

Kako bi prostor ipak zračio toplinom, 

zidovi pokraj kuhinje su obloženi zidnom 

oblogom premazanom u toplom sivo/

smeđem tonu.  

Trendovi u uređivanju interijera se 

mijenjaju. Dekor opet postaje šareniji, 

naglasci se više ne postavljaju samo 

u bež, sivim iil bijelim tonovima, već i u 

pastelnim nijansama. Rijetko se zidovi 

ostavljaju jednostavno bijeli: kada se 

uđe u udobnu i ugodnu prostoriju, može 

„Moda je prolazna. Stil 
je vječan.“ davno je rekla 
Coco Chanel. Njezina izjava 
se pokazala istinitom, ne 
samo u svijetu mode, već i u 
dizajnu interijera. To znači da 
trendovi u području unutarnjeg 
uređenja dolaze i odlaze, ali 
bezvremenski stil ostaje. 

U lovačkoj kući u Zeltwegu je stavljen naglasak na prirodu koja oduzima dah. Nekonvencionalan odabir materijala i dizajna uočljiv je u vili Paradiso na Garda jezeru.
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se primijetiti da zidovi nisu čisto bijeli, 

već ugodno svijetlosivi. Podovi se opet 

postavljaju u nešto tamnijim tonovima, ne 

samo u hrastu.

Kod opremanja, koje bi trebalo 

potrajati desetljećima, treba izbjegavati 

"ekstremne" trendove i pokušati ostvariti 

konstantu u cijelom objektu. Kada se 

uređuje svaka prostorija pojedinačno, bilo 

bi dobro birati iste ili slične materijale da 

bi se izbjeglo preveliko mješanje stilova.  

Sve se manje spontano kupuje samo jedan 

komad namještaja. Prilikom renoviranja 

planiraju se koncepti u kojima se 

međusobno kombiniraju boja, proporcije, 

materijali, podovi, zidovi, namještaj, 

tkanine, rasvjeta i dekori. Najveći 

potencijal imaju materijali. Proizvođači 

nas uvijek ponovno iznenađuju raznim 

površinama i njihovim mogućnostima. Na 

primjer, laserski obrađenom, tiskanom 

šumom s individualnim uzorcima. 

Veliki utjecaj na završni izgled prostorije 

ima boja svjetla i zidova - svijetli, topli 

tonovi umjesto hladnih, sterilno bijelih 

su uvijek dobar izbor. Odabirom pravih 

boja i materijala se koncepti opremanja 

pretvaraju u individualan životni prostor.

Trendovi se ponavljaju, isto kao i u modi, ali 

ne tako izraženo. Proizvođači namještaja 

svoje kolekcije ne mijenjaju svake godine, 

njihove serije traju desetljećima i postaju 

klasici.

CADRE SPACELINE CLASSICO

AGOFORM. Vaš stručnjak za savršenu organizaciju ladica.

Iznad blagavaonskog stola svjetiljke u obliku galebova 
privlače poglede.
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Redakcija Holz&Eisena je 

razgovarala s Michaelom 

Karnerom koji je objasnio razloge 

za strukturalno proširenje sjedišta: „Naši 

su prostorni kapaciteti iscrpljeni. Pogotovo 

skladište i prostor za manipulaciju su 

već duže „preopterećeni“. Kako bi se 

osigurala kontinuirana učinkovitost i 

zadržao opsežan spektar usluga za naše 

kupce, razvijeno je dugotrajno rješenje. 

Projekt "SCH 2020" važna je etapa za 

budući razvoj tvrtke."

Realizacija nove zgrade odvijat će se 

u suradnji s arhitektom DI Helmutom 

Siegelom. Složenost projekta zahtijeva 

izvođenje radova u nekoliko etapa.  

Planiranjem zgrade od osam katova 

ukalkulirane su moguće buduće potrebe 

za dodatnim prostorom. U sklopu projekta 

"SCH 2020", predviđena je izgradnja 

zgrade za preuzimanje robe na pet katova 

u trajanju od dvije godine. Nova zgrada 

će se graditi direktno ispred postojeće 

zgrade za preuzimanje robe. U suterenu 

će biti napravljeno podzemno parkiralište 

za osobne automobile. Dostava kamiona

vršit će se preko prizemlja, odnosno 

dvanaest novih rampi za preuzimanje 

robe. Naravno, sve će biti opremljeno 

najnovijim tehnologijama.

U postojeću zgradu za preuzimanje 

U Linzu je donesena odluka o 
velikom građevinskom projektu 
okrenutom prema budućnosti 
"SCH 2020". Završena je faza 
planiranja proširenja sjedišta 
tvrtke Schachermayer i 
različiti pripremni radovi. Javni  
natječaji su u tijeku. Planirana 
je nadogradnja skladišnog 
prostora i preuzimanje robe te 
uredi na više katova.

Michael Karner
asistent u upravi, 
voditelj odjela za nekretnine

SCH 2020 
GRAĐEVINSKI PROJEKT LINZ 

Građevinski projekt - ukratko
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SCH 2020 
GRAĐEVINSKI PROJEKT LINZ 

robe integrirat će se podne vodilice za 

prijevoz paletne robe, pomoću kojih će se 

originalno zapakirane palete transportirati, 

preko podruma/podzemnog parkirališta, 

direktno do centra za izlaz robe. 

Izgradnjom nove zgrade vodilice za 

prijevoz paletne robe postat će nužno 

potrebne kako bi se savladale udaljenosti 

unutar tvrtke. Cijeli proces tako postaje 

značajno učinkovitiji.

Na ostalim katovima, koji čine oko 3.500 

m2 po etaži, planira se dodatni skladišni 

prostor. U istočnom dijelu zgrade (na 2., 

3. i 4. katu) dodatno je predviđeno po 600 

m2 uredskog prostora.

Izgradnja nove zgrade će se u narednim 

godinama odvijati sukcesivno. Prije 

početka gradnje zgrade, bilo je potrebno 

detaljno planirati svaki korak, a djelomično 

se to još mora učiniti. Primjerice, dovršeno 

je privremeno preuzimanje robe, tako 

da u fazi izgradnje nema nikakvih 

ograničenja za dobavljače. Također se 

preusmjeravanje glavnih vodova, kao 

što su voda, grijanje i struja unaprijed 

dogovorilo s nadležnim institucijama. 

Postavljanje sustava podnih vodilica za 

prijevoz paletne robe za vrijeme ljetnih 

mjeseci uspješno je realizirao voditelj 

odjela za logistiku, otpremanje i IT 

Andreas Obermüller. Početkom rujna 

sustav je počeo s radom. 

Michael Karner: „Ovaj je građevinski 

projekt, obzirom na zadane uvjete i 

veličinu,  kod tehničkog planiranja bio 

veliki izazov. Za nas je, u svakoj fazi 

projekta, posebno važno da radovi ne 

utječu na svakodnevne radne procese. To 

možemo postići unaprijed promišljenim 

postupcima. Naši kupci, dakle, neće biti 

ometani građevinskim radovima niti će 

naša usluga gubiti na kvaliteti!"

Više informacija

o građevinskom projektu "SCH 

2020" i napredovanju radova 

možete dobiti na Homepage AT. 

web schachermayer.at 
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Korak po korak

Neometani rad
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Schachermayerov web katalog 
je uvijek dostupan. Bilo da 
sjedite za svojim računalom 
u uredu ili želite brzi pristup 
putem pametnog telefona – 
jednim klikom možete saznati 
sve vrijedne informacije o 
traženom proizvodu. Na ovim 
stranicama možete pročitati 
uz pomoć kojih funkcija ćete 
još lakše pronaći artikle koje 
tražite. 

PRETRAŽIVANJE 
WEB KATALOGA

Pretraživanje unošenjem teksta Pretraživanje filterima Prvo artikli na skladištu

Pretraživanje unošenjem teksta

Artikle možete tražiti unošenjem određenih riječi. Autocomplete funkcija služi kao pomoć i podržava 

vas pri unosu teksta za pretraživanje.
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Pretraživanje po kategorijama

Odabirom određenih kategorija možete poboljšati rezultate pretraživanja.

Pretraživanje filterima

Korištenjem filtera količina prikazanih artikala će se konstantno smanjivati. Simbol lijevka pored 

grupe proizvoda je znak da je funkcija filtera primjenjiva na tu grupu proizvoda.

Funkcija prikazivanja artikala na skladištu

Na portalu za partnere, aktiviranjem zasuna, prvo ćete vidjeti sve artikle koji se nalaze na skladištu 

i odmah su dostupni. 

Više informacija

web sch-hr.sch.local/webkatalog

Opcija sortiranja
Po želji, rezultate pretrage možete sortirati po najboljem rezultatu, učestalosti, datumu 
objave ili broju artikla.
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20 Noviteti u Schachermayeru 

23 Flexibilne LED trake

25 Minimalistički individualno

27 Pleno plus

29 Simplicity kolekcija

31 Na stabilnim nogama

33 Tesla u kuhinji

35 Accuride vodilice

38 Inovativna tehnika zaključavanja

40 Evolucija ljepila

42 Strojevi za obradu drva

46 Bez dodira

IMPULS
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   NOVITETI 
        WEBSHOP.SCHACHERMAYER.COM
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Adventski kalender 2019

U Wera adventskom kalendaru 2019 nalaze se 

noviteti i već provjereni proizvodi za pričvršćivanje. 

Br. art. 101198024

web sch-hr.sch.local/advent

LED traka Mini Octopus DualColor

je linearna, fleksibilna LED traka s bočnom 

projekcijom. Mekana silikonska traka ugrađuje 

se u ravnini s površinom, u utore malih širina od 

4,5 mm i dubina 10,5 mm.

Br. art. 103378050 - 103378052

web sch-hr.sch.local/minioctopus

Zaustavni zaklopni držač KIARO

KIARO je sustav za otvaranje podiznih vrata 

sa skrivenim mehanizmom koji se može 

podesiti prema težini i veličini vrata (jedan 

okov za veliki izbor vrata). Može se instalirati 

na desnoj i na lijevoj strani. Čvrsta sajla 

elegantnog dizajna osigurava veliku nosivost. 

Br. art.  103309300 – 103309301

web sch-hr.sch.local/kiaro
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   NOVITETI 
        WEBSHOP.SCHACHERMAYER.COM
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Prijenosnici kabela skriveni, utični 20-polni 10314

Spojna utična tehnika priključivanja i integrirani fleksibilni kabel 

protiv loma kabela.

Dovratnik i vrata mogu se izraditi i isporučiti posebno. Funkcija 

električnih komponenata može se ispitati već u tvornici 

proizvođača vrata.

Br. art. 102275340 - 102275341

web sch-hr.sch.local/prijenosnici

CEDERROTH 
Set za prvu pomoć 

posebno složen za zbrinjavanje opekotina i rana 

nastalih rezanjem, problema s tlakom, respiratornih 

problema i uganuća. S plavim prepoznatljivim flasterima 

prikladnim za pogone u kojima se radi s hranom. 

Br. art. 101187860

web sch-hr.sch.local/cederroth
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www.domusline.com

FLEXYLED SE H4 TD

SICAM 2019
FIERA DI PORDENONE

HALL 5 STAND A8

FLEXYLED SE H4. S inovativnim i fleksibilnim bočnim LED profilima svjetlo je postalo tekuće. Također za zakrivljenu primjenu. 

Domus Line_FLEXYLED SE H4_oct2019.indd   1 31/07/19   10:03



www.domusline.com

FLEXYLED SE H4 TD

SICAM 2019
FIERA DI PORDENONE

HALL 5 STAND A8

FLEXYLED SE H4. S inovativnim i fleksibilnim bočnim LED profilima svjetlo je postalo tekuće. Također za zakrivljenu primjenu. 

Domus Line_FLEXYLED SE H4_oct2019.indd   1 31/07/19   10:03

FLEXYLED SE H4 je linearna, 

fleksibilna LED traka s bočnom 

projekcijom (Side-Emitting). 

Razvijena novom tehnikom ekstruzije 

silikonskih materijala FLEXYLED SE H4 

je konstruirana posebno za ugradnju u 

ravnini s površinom, u utore malih širina 

od 4 mm i dubina 10 mm. Za instalaciju 

SE kolekcije nije potrebno ljepilo ili 

ljepljive trake. Mekani silikonski profil 

se jednostavno utisne u utor. Idealno za 

instalaciju na stranice ormara.

• isijavanje svjetlosti bočno preko uske 

strane

• linearna LED traka s fleksibilnom 

pravokutnom silikonskom presvlakom

• 120 LED/m

• točke odvajanja svakih 25 mm

FLEX IBILNE 
LED TRAKE
U moderno uređenim 
prostorijama dizajnerska 
rasvjeta ne ukrašava samo 
zidove i stropove, već pomnim 
odabirom namještaju daje 
kreativan, novi izgled. Novitet 
iz tvrtke Domus Line, LED 
traka FLEXYLED SE H4, 
ugrađuje se  u utore u ravnini s 
površinom namještaja -  ravno 
ili zakrivljeno.
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Više informacija

o proizvodima u Webkatalogu:

web sch-hr.sch.local/flexyled
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Smartcube se može proširiti i 

osobito je stabilan, može se 

integrirati u postojeći namještaj 

ili postaviti na zid pojedinačno ili u grupi, 

jedan iznad drugog ili jedan ispod drugog. 

Ovaj regalni sustav od aluminijskih šupljih 

profila, isporučuje se u širinama 600 mm, 

900mm ili 1200 mm. Dubina regala je 250 

mm, a visina 350 mm. 

• modularna i fleksibilna uporaba

• dostupno u izvedbama efekt 

nehrđajućeg čelika i crno

• bočni dijelovi su predmontirani

• jednostavno rukovanje i montaža

Idealan sustav i za kupaonice.Smartframe

MINIMALISTIČKI 
INDIVIDUALNO

Fleksibilni sustavi polica koji 
se prilagođavaju dizajnu 
prostora novi su trend u 
industriji namještaja. Regalni 
sustav Smartcube i okvir 
za regal Smartframe  tvrtke 
Schüco svojom elegantnom 
geometrijom profila izgledaju 
dobro u svakom prostoru.

Individualnom uređenju uz pametan sustav ništa ne stoji na putu. Slike: Schüco 

Moderna

 boja

Sve prednosti
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WWW.PEKA-SYSTEM.CH
Clevere Innovationen in Schweizer Qualität seit 1964

PLENO PLUS
IZVLAČNA KOLONA ZA NAJBOLJI 

PREGLED I PRISTUP



Jedan potez rukom je dovoljan - 

vrata ormara s visokom izvlačnom 

kolonom  Pleno Plus se otvaraju. 

Sve police, čak i najviše, istodobno izlaze 

iz ormara i prezentiraju cjelokupan sadržaj 

ormara. Police impresivno lagano klize po 

vodilicama, tako da ormar slobodno može 

otvoriti i dijete. Jedino, zbog sadržaja na 

gornjim policama dijete mora još malo 

narasti. Za sve ostale vrijedi: udoban i 

ergonomski pristup svakom predmetu. 

Gornje police su podijeljene i pohranjene 

namirnice i predmeti su odloženi na njima 

i – kao u hladnjaku – u vratima. 

Na gornjim policama odlažu se veće 

vrećice i zalihe, na donjim lonci i suđe, a 

u vratima manje zalihe kao što su začini i 

čašice s pekmezom.

Preglednost za uštedu vremena i 

zaštitu namirnica

Sandra Weber Blättler, zamjenica 

direktora proizvođača peka-metall AG, 

objašnjava prednosti noviteta Pleno 

Plus: «Zato jer otvaranjem vrata ormara 

sve police automatski i istodobno izlaze 

van, cjelokupan sadržaj ormara je vidljiv 

za sekundu. To štedi vrijeme, nema više 

naporne potrage za stvarima. Tamo gdje 

je sve pregledno, namirnice se više ne 

kvare. Pleno Plus je novitet na tržištu, 

kakvog do sada nije bilo», kaže Sandra 

Weber Blättler. «Nijedan drugi ormar ne 

nudi ovakvu kombinaciju polica: velike 

dolje, srednje velike gore, a male na 

vratima – za odličnu preglednost.»

Visoki izvlačni ormar Pleno Plus je 

dostupan kao kompletan set okova 

s ovjesnim policama i vodilicama 

podesivim po visini te Soft otvaranjem. 

Police se mogu fleksibilno urediti drvenim 

posudama i magnetičnim razdjelnicima. 

Bilo bi dobro kada bi se cijeli 
sadržaj ormara mogao potpuno 
vidjeti, ali i potpuno iskoristiti. 
Od sada će biti dobro: peka 
donosi na tržište novitet -  
visoku izvlačnu kolonu Pleno 
Plus. Jednim potezom sve 
police izlaze iz ormara, a zalihe 
se mogu odlagati i u vratima.

PLENO PLUS 
CIJELA UNUTRAŠNJOST 
ORMARA NA DOHVAT RUKE
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RASHLAĐIVANJE 
BEZ DRAME. 

GORENJE 
SIMPLICITY 
HLADNJACI.

gorenje.hr

Olakšan život karakteristikama koje zadržavaju 
svježinu vaše hrane, sprječavaju nakupljanje leda 
i inja te inovativnom AdaptTech tehnologijom koja 
prilagođava rad hladnjaka vašem načinu života.



Simplicity kolekcije je razvijena 

za pojedince kojima je važan 

dizajn te očekuju pristupačne, a 

učinkovite i lijepo dizajnirane uređaje. Ova 

izuzetno uspješna linija kućanskih uređaja 

prvi je put lansirana 2009. godine i sad je 

doživjela svoj drugi potpuni preobražaj.  

Iako se nova kolekcija odlikuje i potpuno 

novim uređajima u odnosu na prethodnu, 

i ova kolekcija se može pohvaliti 

istim epitetima: lijepa, jednostavna I 

pristupačna. Dostupna u misteriozno 

crnoj ili čisto bijeloj boji, linija uključuje 

pećnice, ploče za kuhanje, hladnjake, 

perilice posuđa, mikrovalne pećnice i 

nape. Svi uređaji pružaju besprijekorno 

korisničko iskustvo: upravljanje jednim 

dodirom, unaprijed podešeni programi 

i napredna, prilagodljiva tehnologija 

koja će kuhinjske poslove doista učiniti 

zadovoljstvom.

Prilagodljiva tehnologija za život bez 

drame

Stavljanje kupca na prvo mjesto nije 

samo prazno obećanje. Gorenje 

je posvećeno razvoju rješenja koja 

prepoznaju korisnikov životni stil i 

prilagođavaju mu se. Simplicity hladnjake 

krasi funkcija AdaptTech. Ovaj pametan 

sustav osmišljen je kako bi održao 

optimalnu temperaturu u hladnjaku bez 

obzira na to koliko često otvarate vrata 

hladnjaka. Hladnjak s tehnologijom 

AdaptTech stalno prati i analizira način 

kako ga koristite te sukladno tome 

upravlja temperaturom kako bi osigurao 

stalnu ujednačenu temperaturu te 

svježe namirnice pune hranjivih tvari. 

AdaptBake, svojstvo Simplicity pećnice, 

memorira temperaturne postavke koje ste 

koristili za svaki prednamješteni program 

i predlaže zadnju ili najčešće korištenu 

postavku prilikom sljedeće upotrebe 

pećnice. AdaptLight na kuhinjskoj napi 

će automatski  prepoznati kada neko stoji 

ispred ploče za kuhanje i upaliti svjetlo 

nape. Za postizanje kulinarskih uspjeha 

iz Gorenja dolaze Simplicity indukcijske 

ploče za kuhanje s AutoDetect funkcijom 

koja prepoznaje položaj posude i aktivira 

odgovarajuću zonu za kuhanje, ovisno o 

veličini posude. 

Elegantan dizajn i intuitivne kontrole

S novom linijom, iskusan i nagrađivan 

dizajnerski tim iz Gorenja uspio je opet 

oživjeti slogan Life Simplified. Simplicity 

kolekciju krasi potpuno redizajnirano 

korisničko sučelje razvijeno kako bi 

korisnici s različitim navikama mogli 

uštedjeti vrijeme. 

Minimalistički dizajni, kvalitetni 
materijali te značajke koje se 
prilagođavaju korisnikovim 
potrebama i navikama. 
Nova Simplicity kolekcija 
je utjelovljenje Gorenje Life 
Simplified slogana: lakše 
upravljanje, samo nekoliko 
gumba za pritisak, manje 
potrošenog vremena te manje 
drame. 

SIMPLICITY KOLEKCIJA 
ZA LJUBITELJE 
JEDNOSTAVNOSTI

S
lik

e:
 g

or
en

je

RASHLAĐIVANJE 
BEZ DRAME. 

GORENJE 
SIMPLICITY 
HLADNJACI.

gorenje.hr

Olakšan život karakteristikama koje zadržavaju 
svježinu vaše hrane, sprječavaju nakupljanje leda 
i inja te inovativnom AdaptTech tehnologijom koja 
prilagođava rad hladnjaka vašem načinu života.
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Jamstvo 

3 godine 
 

Zeta P2 

Jubiläums 

Edition

Lamello AG | Verbindungstechnik | Hauptstrasse 149 | CH-4416 Bubendorf 

Ivan Barbir | Area Sales Manager | BA, CZ, HR, HU, ME, MK, RO, RS, SK, SL, XK  

M  +385 99 448 44 49 | www.lamello.com | i.barbir@lamello.com

Ponuda vrijedi od 13.05.2019.-31.12.2019. 

ili do isteka zaliha.

Naziv proizvoda  Br.art. 

Zeta P2 Jubiläums Edition   101402DJ 

s HW glodalom

(Zeta P2 standardna izvedba  1014025)

Zeta P2 Jubiläums Edition   101402DJD

s Dia glodalom

(Zeta P2 standardna izvedba  10140DS)

Naziv proizvoda Br.art.

P-System Professional  145312 

asortiman spojnica  

120 pari Clamex P-14

30 pari Clamex P Medius

30 pari Clamex P-10

80 pari Tenso P-14 s klipom

30 pari Tenso P-10 s klipom

20 kom. Bisco P 14

20 kom. Bisco P-10

80 pari Divario P-18

Divario alat za montažu

Clamex P alat za montažu

Sortainer T-Loc

Naziv proizvoda Br.art.

P-System Basic 145314 

asortiman spojnica   

80 pari Clamex P-14

80 pari Tenso P-14 inkl. Clip

60 pari Clamex P Medius

20 kom. Bisco P 14 

Systainer T-Loc vel. II s odjeljcima

Jubilarne
ponude

Opseg isporuke 

P-System glodalo 7 mm

Kutni graničnik

Odsisni priključak 23 + 36 mm

Kutna ploča

Pričvrsna pločica 2 mm

Pričvrsna pločica 4 mm

Set alata

P-System šablona za bušenje i svrdlo



Sustav Korrekt dostupan je u osam 

različitih varijanti podešavanja, a 

sastoji se od nogica sokla, klizača 

i držača blende. Nosivost po nogici iznosi 

do 450 kg - kod uporabe tri ili više nogica 

ukupna težina korpusa može iznositi  

izvanrednih 1.350 kg. Daljnje prednosti 

sustava Korrekt su promjer nosivog 

dijela nogice od 78 odnosno 80 mm i kod 

postavljanja ili pomicanja sigurnost koju  

pružaju klizači.

• Materijal: plastika

•  Područje podešavanja: 50 - 205 mm

• Nosivost: 450 kg / noga

• Površina nosivog dijela: ø 80 mm

Jednom kada je korpus postavljen na 

nogice može doći do problema kod 

podešavanja, posebno kod stražnjih, 

teško pristupnih nogica.  Hettich u svojoj 

ponudi nudi alat za podešavanje duljine 

do 1000 mm pomoću kojeg se korpusi  do 

300 kg težine mogu podesiti (korpus plus 

sadržaj korpusa). Nogice sokla se tako 

mogu podesiti - jednostavno i uz uštedu 

vremena, moguće je dodatni pogled na 

vodenu vagu je moguć.

• Materijal: metal

• Upravljanje: ručno

• Podešavanje: do 300 kg težine korpusa

• Ukupna duljina: 1000 mm

Jamstvo 

3 godine 
 

Zeta P2 

Jubiläums 

Edition

Lamello AG | Verbindungstechnik | Hauptstrasse 149 | CH-4416 Bubendorf 

Ivan Barbir | Area Sales Manager | BA, CZ, HR, HU, ME, MK, RO, RS, SK, SL, XK  

M  +385 99 448 44 49 | www.lamello.com | i.barbir@lamello.com

Ponuda vrijedi od 13.05.2019.-31.12.2019. 

ili do isteka zaliha.

Naziv proizvoda  Br.art. 

Zeta P2 Jubiläums Edition   101402DJ 

s HW glodalom

(Zeta P2 standardna izvedba  1014025)

Zeta P2 Jubiläums Edition   101402DJD

s Dia glodalom

(Zeta P2 standardna izvedba  10140DS)

Naziv proizvoda Br.art.

P-System Professional  145312 

asortiman spojnica  

120 pari Clamex P-14

30 pari Clamex P Medius

30 pari Clamex P-10

80 pari Tenso P-14 s klipom

30 pari Tenso P-10 s klipom

20 kom. Bisco P 14

20 kom. Bisco P-10

80 pari Divario P-18

Divario alat za montažu

Clamex P alat za montažu

Sortainer T-Loc

Naziv proizvoda Br.art.

P-System Basic 145314 

asortiman spojnica   

80 pari Clamex P-14

80 pari Tenso P-14 inkl. Clip

60 pari Clamex P Medius

20 kom. Bisco P 14 

Systainer T-Loc vel. II s odjeljcima

Jubilarne
ponude

Opseg isporuke 

P-System glodalo 7 mm

Kutni graničnik

Odsisni priključak 23 + 36 mm

Kutna ploča

Pričvrsna pločica 2 mm

Pričvrsna pločica 4 mm

Set alata

P-System šablona za bušenje i svrdlo

Sustav Korrekt savršeno je usklađen: nogice sokla, klizači, držači i alat za podešavanje - tvrtka Hettich nudi 
svojim kupcima alat za laganu i brzu montažu. 

NA STABILNIM 
NOGAMA
Njemački stručnjak za 
funkcionalno opremanje Hettich 
već je godinama sinonim 
za inteligentnu tehnologiju 
namještaja, vjeran motu: Za 
dobar namještaj potrebna su 
dobra rješenja. Nova nogica 
sokla Korrekt i odgovarajući alat 
za podešavanje čine savršenu 
simbiozu. Oba proizvoda su od 
rujna u ponudi Schachermayera.

Više informacija 

o proizvodima u Webkatalogu: 

web sch-hr.sch.local/korrekt
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Alat za podešavanje
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AVENTOS HK top
Funkcionalan proizvod lijepog izgleda!

Daljnje infor-
macije

Mala ugradbena veličina i pojednostavljeni dizajn – AVENTOS HK top 
dokazuje se na prvi pogled. S optimiziranom montažom: Simetrično 
primjenljive spremnike energije pozicionirajte izravno na gornju stranicu. 
Graničnik kuta otvaranja je integriran.

www.blum.com/aventoshktop1



TESLA U KUHINJI

Nikola Tesla ONE je prva indukcijska

ploča s napom, opremljena 

naprednom tehnologijom, 

impresivnog dizajna jakih linija i 

visokokvalitetnih materijala. U ovom 

inovativnom proizvod iz Elice spojena su 

dva uređaja u jednom proizvodu. Osim 

svih prednosti koje nudi indukcijska ploča 

poput brzog kuhanja i lakog čišćenja, 

Elica je dodala posebnu tehnologiju poput 

funkcije „double bridge“ koja omogućava 

spajanje dviju zona za kuhanje kako bi 

se mogle koristiti i velike posude. Napa, 

centralno pozicionirana, dostiže visoke 

performanse, u smislu usisavanja pare, 

razine buke i energetskog razreda (A+). 

Zahvaljujući direktnoj vezi s indukcijskom 

pločom, napa prima informacije od 

zona za kuhanje i automatski podešava 

idealnu jačinu usisavanja pare, tako da 

se korisnik jedino treba brinuti o kuhanju. 

Nikola Tesla One je dostupna u dvije 

izvedbe: s odvodom ili recirkulacijom, a 

zahvaljujući mnogim dodacima zadovoljava 

sve instalacijske potrebe. Kod izvedbe 

s recirkulacijom keramički filteri lako su  

dostupni s gornje stranje ploče što olakšava 

čišćenje i održavanje. Rešetka filtera i filter 

su ekskluzivnog dizajna, a posebna pažnja 

je posvećena svakom detalju.

Dizajn i inovacija na prvome 
mjestu. Sofisticirani materijali 
i vrhunska tehnologija, 
kombinirani s konstantnim 
istraživanjem i razvojem 
najbolje opisuju talijansku 
tvrtku Elica. Njihovi atraktivni 
proizvodi dostupni su u 
Schachermayeru.
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BROŠURE 2019

 
Osim redovnih akcijskih ponuda i letaka pripremili smo još 5 brošura iz raznih područja poslovanja:
Izdvojeni DIN program, Vijci za drvo, Vauth Sagel Planero, Vauth Sagel sustavi za razvrstavanje 
otpada, Ponuda ugradbene tehnike, sudopera i madraca 2/2019.

Svoj primjerak brošure možete zatražiti kod vašeg trgovačkog predstavnika ili u najbližoj poslovnici.

Cijene vrijede do 31.05.2020.*

*Osim u slučaju znatne promjene cijena sirovina od dobavljača. Zadržavamo pravo tiskarske pogreške.

izdvojeni DIN program

2020

Cijene su maloprodajne s PDV-om, dodatni popust ne odobravamo. 

Ponuda vrijedi za sve vrste plaćanja do 29.02.2020. ili do isteka zaliha.

ponuda ugradbene tehnike, sudopera i madraca02/2019

Whirlpool SPACE400NAJVEĆI UGRADNI HLADNJAK NA TRŽIŠTUs kapacitetom od 400 litarai širinom od 70 cm

NOVO IZ TISKARE

• Izdvojeni DIN program

• Vijci za drvo

• VS Planero

• VS sustavi za razvrstavanje otpada

• Ponuda ugradbene tehnike, sudopera  

  i madraca 2/2019

srpnja
2019

od

Cijene su veleprodajne bez PDV-a, vrijede do 31.05.2020. | Osim u slučaju znatne promjene cijena sirovina od dobavljača. | Zadržavamo pravo tiskarske pogreške.

vijci za drvo
2020

Cijene su veleprodajne bez PDV-a, vrijede do 30.11.2019. | Osim u slučaju znatne promjene cijena sirovina od dobavljača. | Zadržavamo pravo tiskarske pogreške.

Vauth Sagel Planero

2019

Cijene su veleprodajne bez PDV-a, vrijede do 31.05.2020. | Osim u slučaju znatne promjene cijena sirovina od dobavljača. | Zadržavamo pravo tiskarske pogreške.

Vauth Sagel

sustavi za razvrstavanje otpada

2020
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Tvrtka Accuride razvija i proizvodi 

teleskopske i kuglične vodilice već 

od 1962. godine. Njihovi sustavi se 

danas mogu naći u kućama i stanovima, 

visokokvalitetnim kućanskim uređajima, 

luksuznim sportskim automobilima, 

skladištima ili u sustavima za skladištenje 

i izdavanje lijekova. Sve Accuride vodilice 

imaju doživotno jamstvo.

Manji stambeni prostori zahtijevaju sve 

bolju prostornu iskoristivost. Accuride  

nudi rješenje u obliku sustava za klizna 

vrata namještaja. Pomoću kuglične 

vodilice i sustava vodilica vrata se 

neprimjetno mogu gurnuti u ormar. Idealno 

za praonice, spremišta ili garderobe. 

Razmišljanje u okvirima ne postoji u tvrtki 

Accuride, oni nude raznovrsna i posebna 

rješenja:

• Vodilice za velika opterećenja: do 300 kg

• Mogućnost blokiranja

• Izvlaka u oba smjera

• S osiguračem od ispadanja

• Podna ili Bajonet montaža za metalne 

ormare ili zidove

• Soft-Close sustavi prigušivača

Nehrđajući i neporozni čelik, koji ne 

zahtjeva održavanje, otporan je na vodu,  

paru, vlagu ili jestive kiseline, a koristi 

se, na primjer, u prehrambenoj industriji, 

proizvodnji pića, farmaceutskoj industriji 

ili u proizvodnji kemijskih uređaja. Nova 

vodilica od nehrđajućeg čelika podmazana 

uljem otpornim na visoke temperature 

i bez plastičnih dijelova prikladna je za 

temperature do 300 stupnjeva, posebno 

za ugostiteljstvo, industriju, pećnice za 

čišćenje i laboratorije.
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Kuglična vodilica prikladna za skrivanje perilice ili 
prostora za odlaganje.

ACCURIDE VODILICE U 
SCHACHERMAYERU
Accuride, kao vodeći svjetski 
proizvođač visokokvalitetnih 
izvlačnih vodilica, uvodi 
novitete u svoj asortiman. Bile 
to vodilice od nehrđajućeg 
čelika ili u crnoj ili bijeloj verziji 
- Schachermayer trenutno ima 
preko 400 Accuride proizvoda 
u web katalogu.

Mehr Informationen

zu den Produkten u Webkatalog:

web  sch-hr.sch.local/accuride

Visokokvalitetni materijali

Klizna vrata 2.0

353|19



Na poznatim europskim sajmovima 

prezentiraju se budući trendovi. 

Na primjer, na sajmu IMM u 

Kölnu, već su se početkom godine 

sastali svi predstavnici uređenja interijera 

kako bi predstavili vlastite inovacije i 

bili inspirirani drugima. Predstavljeni 

su brendovi i prezentirani noviteti. U 

različitim tematskim cjelinama, posjetitelji 

su si mogli stvoriti sliku razvoja dizajna 

kao i dobiti korisne informacije. 

„Uspjeh je danas rezultat inovativnih 

ideja. Novim konceptom povećana je 

pristupačnost i preglednost noviteta 

na sajmu", rekao je Matthias Pollmann, 

voditelj organizacijskog odjela sajma u 

Kölnu. 

Na najvećem svjetskom sajmu 

namještaja u Milanu 2.418 izlagača iz 

43 zemlje predstavilo je svoje trendove i 

inovacije. Možemo istaknuti kombinaciju 

stilova u raznim bojama. Trendovi na 

ovogodišnjem sajmu namještaja u Milanu 

bili su povratak postmodernizma. Razna 

razdoblja su ponovno oživljena, a odvažne 

boje spojene su u živopisne trendove.

Nova kolekcija namještaja švicarskog 

proizvođača "Vitra" predstavlja 

kombinaciju trendi boja i oblika koji 

podsjećaju na 60-e i 70-e. Kreativnost 

nema ograničenja i izražava se bojama 

poput curry žute i ružičaste. Okrugli  

namještaj trenutno je aktualan kod 

gotovo svih proizvođača namještaja. Kod 

uređivanja je važno ne pretrpati prostor. 

Minimalistička redukcija ustupa mjesto 

šarenoj raznolikosti. U postmodernizmu 

je sve dopušteno, čak i mesing se opet 

koristi.

Izuzetno lagani i stabilni SIBU ukrasni 

paneli mogu se zalijepiti spoj-na-spoj.  U 

Schachermayeru su dostupni u širokoj 

paleti boja od Antigua Gold preko 

Fashion Red do Vintage Copper. Tvrtka 

Simausrom u svojoj ponudi nudi, u 

skladu s novim trendom, različite noge za 

stolove i klupe, ukrasne nogice i kukice za 

kapute u svim standardnim RAL CLASSIC 

bojama.
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Vitra ponovno postavlja nove standarde na sajmovima namještaja, oblikujući tako i buduće trendove.

TRENDSETTER

U današnjem svijetu koji se brzo 
mijenja, mi u Schachermayeru 
uvijek tražimo nove ideje koje 
se, uz optimalnu kombinaciju 
proizvoda i materijala, mogu 
ostvariti. Ta raznolikost je 
vidljiva u aktualnoj ponudi 
proizvoda Schachermayera.

Salone del Mobile

Oblici i boje

Šareno je hit
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Među svim novim mogućnostima da 

prostorije, namještaj ili pribor učinite 

šarenim, živahnim i raskošnim, "crni čelik" 

se pojavljuje kao estetski trendseter. 

U našem asortimanu možete pronaći 

razne proizvode u izvedbi "crni čelik".  Na 

primjer, moderni, autentični i svestrani 

dizajnerski okovi tvrtke halcö iz Fulpmesa 

u dolini Stubai koji okove od kovanog 

željeza za građevinu i namještaj proizvode 

od crnog čelika. 

Takozvani crni čelik označava sirovi čelik u 

svom prirodnom izgledu. Poseban premaz 

trajno štiti čelik od korozije, a istodobno 

daje proizvodu svoj karakterističan 

izgled. Završni sloj premaza osigurava 

elegantan sjaj. Na prirodnu boju crne 

čelične površine ne može se utjecati, pa 

svaki proizvod od crnog čelika ima svoj 

individualni izgled. Moderni okovi se zbog 

svojih boja i jednostavnih oblika mogu 

koristiti na mnogo načina u izgradnji kuća 

i stanova. Kao kontrast crnim okovima 

posebno dobro izgleda staro drvo. 

Prirodan izgled materijala stvara ugodnu i 

impresivnu atmosferu u prostorijama.

Našim kupcima nisu zanimljivi samo  

trendovi, već njihova savršena primjena i 

vrhunska kvaliteta proizvoda.  Od postolja 

za stolove do okova za namještaj, tvrtke 

poput Halcö ili Simausrom, isporučuju 

prirodno lijepe proizvode od crnog čelika 

koji stvaraju impresivnu atmosferu u 

prostorijama. Savršenom i opsežnom 

ponudom materijala, Schachermayer 

prepoznaje da stil nije luksuz.

U našem asortimanu možete pronaći razne proizvode u izvedbi "crni čelik".
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Crni čelik

Atraktivna kombinacija

Više informacija

web sch-hr.sch.local/webkatalog
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Tvrtka Winkhaus, sa sjedištem u Grödigu kraj Salzburga, već je generacijama sinonim za sigurnost 
i kvalitetu kada je riječ o sustavima zaključavanja. Tvrtka je, u skladu s digitalnom revolucijom, 
kreirala i uvrstila u svoju ponudu inovativne, elektroničke sustave zaključavanja, koji su naravno i 
tehnički na najvišoj razini.

INOVATIVNA TEHNIKA 
ZAKLJUČAVANJA

Jednostavna primjena novog sustava zaključavanja.
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Stručnjak za tehnologiju 

zaključavanja, tvrtka Winkhaus, 

postigla je veliki uspjeh s 

elektroničkim sustavom "blueCompact".  

Ovaj sustav je jednostavan za instaliranje, 

upravljanje te korištenje i savršeno 

je rješenje za primjenu u privatnim 

kućama, stanovima ili manjim poslovnim 

prostorima. Uz to, velika prednost 

sustava "blueCompact", u odnosu na 

mehaničke ključeve, je mogućnost 

fleksibilne promjene autorizacije u slučaju  

gubitka ključa, također i za manje objekte. 

Konfiguriracija sustava putem aplikacije 

je jednostavna i za nestručne korisnike. 

Osim tehnološkh prednosti ovaj sustav 

impresionira dizajnom i stilom.

Kompletan sustav zaključavanja 

lako se kontrolira putem aplikacije. 

"blueCompact" je prvi sustav koji 

omogućuje rad svih procesa, ovlaštenja 

i promjena putem vlastitog pametnog 

telefona ili tableta. Maksimalan komfor pri 

korištenju i pametno umrežavanje - sve u 

jednom sustavu zaključavanja.

Svaka tvrtka ima različite potrebe i 

područja primjene kojima se može 

individualno i osobno upravljati  sustavom 

„blueCompact“. Schachermayer nudi 

kontakt osobu od početka do kraja 

projekta. Za mnoge kupce je sigurnost, 

posebno kod novih tehnologija, jako bitna. 

Kod sustava "blueCompact" središnje 

informacije pohranjuju se u cilindru, a 

ne u aplikaciji ili pametnom telefonu. To 

višestruko povećava sigurnost. Stoga 

se za manje i srednje tvrtke, s manjom 

količinom vrata i brava, pokazalo kao 

odlično i isplativo rješenje. 

INOVATIVNA TEHNIKA 
ZAKLJUČAVANJA

Sustav je jednostavan za programiranje i korištenje.
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Pametno upravljanje

Individualna konfiguracija

Više informacija

web sch-hr.sch.local/webkatalog
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Kada su prvi ljudi na Zemlji započeli uređivati svoje okruženje, pomoću alata napravljenih od drva i 
kamenja, pokrenut je kreativni proces. Otkrićem smole breze, Neandertalci i Homo sapiensi pronašli 
su genijalan materijal čija se evolucija nastavlja do danas. Prvi dokazi o uporabi pokazuju da je 
smola dobivena iz kore breze suhom destilacijom još prije 220 000 godina korištena kao ljepilo za 
izradu alata.

EVOLUCIJA   
LJEPILA
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Tijekom tisućljeća u cijelom su se 

svijetu razvijale inovativne ideje 

o tome kako povezati različite 

materijale. Dokazano je da su Mezopotamci 

još 4.000 godina pr. Kr. koristili asfalt 

kod gradnje svojih hramova. Oko 3.000 

godina pr. Kr. Sumerani su kuhanjem 

životinjskih koža pravili glutensko ljepilo, 

pojačano krvlju i bjelanjcima, kako bi 

spojili različite predmete. Egipćani su, 

1.500 godina pr. Kr. proizvodili životinjsko 

ljepilo za tadašnju verziju furnira. Pčelinji 

vosak se miješao s kamenim brašnom i 

takva smjesa koristila u proizvodnji  oružja 

i predmeta za svakodnevnu upotrebu. 

Naravno, Grci i Rimljani su također 

imali različite verzije ljepila. U Grčkoj su 

se u to vrijeme pojavili prvi samostalni 

proizvođači koji su proizvodili ljepila za 

različite namjene.  

Nova dostignuća su imala određene 

nedostatke, koji su bili vidljivi tek nakon 

izvjesnog vremena. U slučaju tadašnjeg 

ljepila, bakterije i gljivice su imale gotovo 

idealne uvjete za razmnožavanje. Time 

su se pojavile i određene opasnosti za 

zdravlje, koja su se trebala staviti pod 

kontrolu. 

Dugo vremena se nisu pojavljivale 

nikakve inovacije niti je dolazilo do nekog 

napredovanja u proizvodnji ljepila. Tek 

su se u kasnom srednjem vijeku pojavili 

prvi ozbiljniji proizvođači ljepila. Pojavom 

prvih tiskanih knjiga proizvodnja ljepila je 

dosegnula svoju pravu veličinu. Područja 

primjene i materijali za proizvodnju ljepila 

su dugo vremena ostali nepromijenjeni. 

Tadašnja proizvodnja je bio jednoličan i 

manje cijenjeni posao. Industrijalizacija 

je donijela vjetar u leđa ovoj profesiji što 

se posebno očitovalo u industriji tepiha 

i namještaja. Usavršena proizvodnja 

omogućila je i običnim ljudima onoga doba 

da se okruže lijepim i modernim stvarima. 

Tako se ljepilima podigla vrijednost, 

privukla su veliku pažnju, a samim time je 

narasla potražnja. 

Početkom 20. stoljeća kemičari, 

fizičari i inženjeri proučavali su učinke 

adhezijskih i kohezijskih sila i istraživali 

makromolekularnu strukturu ljepila. 

Istraživanje je dovelo do razvoja sintetičkih 

smola od kojih su se počela proizvoditi sve 

snažnija sintetička ljepila. Ljepila se dijele 

u dvije velike skupine: fizikalna i kemijska 

ljepila. U praksi se danas primjenjuje više 

vrsta ljepila, koje se međusobno razlikuju 

u pogledu agregatnog stanja, nanošenja, 

temperature otvrdnjavanja, vremena 

upotrebe i dr. Prilikom upotrebe treba 

odabrati ono ljepilo koje zadovoljava 

većinu zahtijeva lijepljenih spojeva, kao 

što su: vrsta materijala koje treba lijepiti, 

veličina opterećenja dijelova, vremensko 

trajanje opterećenja, radna atmosfera u 

kojoj se nalaze dijelovi itd. 

U Schachermayeru možete pronaći širok 

asortiman ljepila i montažnih ljepila za 

različite namjene.
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Složena ljepila su se razvila tek početkom 20-tog stoljeća.
Neizbježan korak naprijed

Inovacija & revolucija

Više informacija 

o proizvodima u Web katalogu:

web sch-hr.sch.local/webkatalog
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MORBIDELLI M100
CNC OBRADNI CENTAR

Strojevi za obradu drva sa SCH kućnog sajma - IZDVAJAMO

Opis stroja:
• mogućnost korištenja EVA i PU ljepila 
   putem brze izmjene posude za ljepilo
• dodatna posuda za ljepilo
• dijamantna predglodala
• grijanje ulazne jedinice putem infra 
   crvene lampe
• kombi glodala za obradu rubne trake
• strugači po površini – CIKLING
• strugači po radijusu – CIKLING
• tekućina za čišćenje i odvajanje ljepila
• tekućina za osjetljive rubove
• polirke
• pila za rezanje trake sa K2 radijus funkcijom
• upravljanje putem ekrana na dodir “Touch 7”
• završna obrada rubova - POSTFORMING
• CE sigurnosne norme

OLIMPIC K360 T-ER1
STROJ ZA KANTIRANJE

Opis stroja:

• 5-ero osna glava sa vodenim hlađenjem

• bušna glava sa 23 svrdla

• regulacija bušne glave putem invertera

• 25 mjesta za alate za brzu izmjenu

• visina po Y od 180mm

• pristup sa svih strana, bez sigurnosnih ograda i tepiha+

• automatska kontrola alata

• automatska kontrola debljine radnog komada

• upravljačka konzola „EYE-M“ sa MAESTRO sučeljem

• dodatni MAESTRO USB ključ za radno mjesto

• lasersko označavanje pozicije vakuumskih papuča
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Strojevi za obradu drva sa SCH kućnog sajma - IZDVAJAMO

Opis stroja:

• 1. agregat sa čeličnim valjkom za kalibriranje 

• 2. kombinirani agregat sa valjkom i brusnom papučom

• vakuumski stol 

• podešavanje brzine tepiha putem invertera

• podešavanje brzine brusne trake putem invertera

• ispuhavanje brusne trake

DMC SD 60
ŠIROKOTRAČNA BRUSILICA ZA KALIBRIRANJE I FINO BRUŠENJE

433|19



CNC - obradni centri

STROJEVI ZA OBRADU DRVA

Ležeći raskrajači

Brusilice

Stolne glodalice
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STROJEVI ZA OBRADU DRVA

Kombinirane blanjalice - debljače

Tiplerice

Formatne pile

Kanterice

Stolne glodalice
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Svjetlo na podu ispred ulaznih vrata  

pokazuje da osoba koja prilazi ima 

pravo pristupa. Malim pokretom 

stopala preko  svjetlosne točke otključava 

se elektronska brava na ulaznim vratima 

i vrata se mogu otvoriti - komforno i 

beskontaktno.

Sigurnosna funkcija koja je integrirana 

u okovu sprječava slučajno otvaranje 

vrata iznutra. Kako bi svjetleća točka bila 

vidljiva na različitim podlogama, moguće 

je izabrati odgovarajuće boje svjetla. 

Sigurna kontrola pristupa se nalazi na 

polovici garniture na unutrašnjoj strani 

ulaznih vrata. Montaža je jednostavna: 

nije potrebno dodatno glodanje.

• Domet signala transpondera: 1 m

• Može se koristiti bilo koja elektronska 

brava

• Maks. broj transpondera: 250

• Razmak između donjeg dijela rukohvata 

i poda: min. 20 cm, maks. 50 cm

• Dostupne duljine: 100 cm, 120 cm, 

 140 cm, 160 cm

• HOPPE Modeli E5091GC, E5095G

Posebna karakteristika proizvoda je 

svjetlosna točka koju je moguće podesiti 

u 7 različitih boja. 

Pokretom stopala preko svjetlosne točke vrata se 
mogu otvoriti - komforno i beskontaktno.

BEZ DODIRA

Tvrtka HOPPE, kao stručnjak 
za Smart Home sustave za 
pametne kuće i stanove, 
postavlja nove standarde. 
Praktičan način otvaranja 
omogućava komforno 
otključavanje ulaznih vrata i sa 
punim rukama. Svatko tko ima 
pravo pristupa automatski je 
prepoznat kada se približava 
vratima putem šifriranog 
signala transpondera u formatu 
privjeska za ključeve.

Više informacija 

o proizvodima u Web katalogu:

web sch-hr.sch.local/bezdodira
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Sigurnost

Tehnički podaci
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schachermayer SPEED 2017 |

Vijci za drvo

7

brzo pričvršćivanje – 
      dugotrajno povjerenje

• navoj do glave vijka

• inovativan površinsi premaz EFP 
  (Environmental Friendly Painting)

• otporno na koroziju

• visokosjajna površina

• ne sadrži krom III i krom VI

• Europsko-tehničko odobrenje
   ETA 12/0471 i odobrenje 
   građevinskog tijela

• pozicijski utor

• grubi navoj 

• urezujući vrh

v i jak za drvo, puni navoj

drži bolje nego što 
drugi vijci obećavaju

FE



SecuForte® –
Jednostavno. Drugačije. Sigurnije.
SecuForte® je nova generacija zaštite od provale: posebnom tehnikom polu-
oliva sa SecuForte® se automatski zaključava prilikom zatvaranja ili otvaranja 
prozora na kip. Nakon toga, prozor se jedino može otvoriti, ako se prije okre-
tanja poluoliva pritisne prema rozeti.
 
Inovativan koncept SecuForte® pruža zaštitu od raznih načina provale kao 
što je manipuliranje stakla izvana kako bi se poluoliva otvorila te bušenje ili 
pomicanje okova prozora s vanjske strane.

Obilježje
proizvoda

Posebna
obilježja

zaključano

otključano
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